PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2010

AVISO Nº 01 – RESULTADO FINAL DOS RECURSOS
EDITAL Nº 052/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, MUNICÍPIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

no uso das atribuições legais que lhe conferem o Art. 90 inciso IX, da Lei Orgânica do Município de Cariacica

e do Edital nº 052/2011, torna público o Resultado final dos recursos, após decurso de prazo legal, para

a investidura de cargos do Concurso Público para as funções de Médico, Terapeuta Ocupacional,

Farmacêutico-Bioquímico, Assistente Social, Fonoaudiólogo, Nutricionista, Biólogo, Odontólogo,

Fisioterapeuta, Psicólogo, Enfermeiro, Agente Administrativo, Agente de Saúde Ambiental, Agente de

Trânsito I, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Consultório Dentário, Auxiliar de Serviço Veterinário,

Bibliotecário, Educador Social, Fiscal de Meio Ambiente, Fiscal Sanitário e Técnico de Enfermagem.

 A relação completa dos candidatos deferidos e indeferidos encontra-se no Mural da Prefeitura

Municipal de Cariacica, no endereço: Rodovia BR-262, nº 3.700, Km 3,0, Bairro Alto Lage – Cariacica/ES e

no site (www.cariacica.es.gov.br).

CANDIDATOS DEFERIDOS e INDEFERIDOS

MEDICO I (ENDOCRINOLOGISTA)

CL. NOME SITUAÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

6ª TATIANA BATISTA GONCALVES GENELHU DEFERIDA Apresentou documento exigido

MEDICO I (GINECOLOGISTA)

CL. NOME SITUAÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

2ª ANA CAROLINA LOPES FREITAS  DEFERIDA Recurso de Reclassificação

MEDICO I (PEDIATRA)

CL. NOME SITUAÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

1ª FRANCIANE BRUSCHI ALMONFREY SALVADOR  DEFERIDA Recurso de Reclassificação

FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO
CL. NOME SITUAÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

5ª JORDANE DALMO FONSECA  DEFERIDA Apresentou documento exigido

7ª RAFAELA DE ARAUJO FERNANDES  INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

10ª NAYANA DE OLIVEIRA SOUZA  DEFERIDA Recurso de Reclassificação

ASSISTENTE SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CL. NOME SITUAÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

4ª INGRIDI HENRIQUES DAS NEVES INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

5ª PRISCILA DE LIMA NASCIMENTO DEFERIDA  Recurso de Reclassificação

6ª VALCIR ALBERTO FRAGA INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

8ª
LUCÉLIA JAQUELINE BARBOSA DOS SANTOS
OLIVEIRA INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem

19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

10ª CAMILA RAMOS INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

17ª HELIANE PRATA SARMENTO DEFERIDA Apresentou documento exigido

21ª FERNANDA FLORES DUARTE DEFERIDA Apresentou documento exigido

22ª VANESSA MOREIRA DA SILVA DEFERIDA Recurso de Reclassificação

27ª NELY FERREIRA RABELO SETUBAL DEFERIDA Apresentou documento exigido

33ª DENISE BUSSÚ LIMA DEFERIDA  Recurso de Reclassificação

34ª BIANCA GABRIEL MOURA DEFERIDA Apresentou documento exigido

40ª CARLA DOS SANTOS GOMES INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

42ª MARIANA DEZAN GARCIA DEFERIDA Recurso de Reclassificação

44ª RONALDO GONÇALVES DE SOUZA JUNIOR INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

45ª ARIENY ALMEIDA NUNES DEFERIDA Recurso de Reclassificação

46ª JACQUELINE MALACARNE MENDONÇA DEFERIDA Apresentou documento exigido

47ª PENHA CRISTINA DE SOUZA NASCIMENTO DEFERIDA Recurso de Reclassificação

FONOAUDIOLOGO
CL. NOME SITUAÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

1ª ANELIZE TABORDA GRATTZ  DEFERIDA Recurso de Reclassificação

4ª MARINEIDE BATISTA GONÇALVES MAIA SANTOS  INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

5ª JULIANA SILVA VIEIRA  DEFERIDA Apresentou documento exigido

6ª MARCIA REIS MARTINS SILVA  DEFERIDA Apresentou documento exigido

7ª ADRIANA BELSHOFF SOUZA  INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

8ª CAROLINE BRANDÃO CALDEIRA  DEFERIDA Apresentou documento exigido

NUTRICIONISTA

CL. NOME SITUAÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

3ª MAÍRA MONTEVERDE FALQUETO  DEFERIDA Recurso de Reclassificação

4ª PRISCILA COSTA  DEFERIDA Apresentou documento exigido

5ª RENATA CHÁCARA PIRES  DEFERIDA Apresentou documento exigido

6ª VIVIANE MATTA DE ANDRADE  DEFERIDA Recurso de Reclassificação

7ª MARIA CAROLINA OLIVEIRA PEISINO  INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

12ª IVANA DA SILVA ROSA  INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

13ª ELOAH DA SILVA PRADO  INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

14ª CAMILA AMBROSIO DESTEFANI  DEFERIDA  Recurso de Reclassificação

18ª LAURA XIMENES SANTOS OLIVEIRA  INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

19ª FERNANDA RODRIGUES BRIOSCHI  DEFERIDA  Recurso de Reclassificação

BIÓLOGO
CL. NOME SITUAÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

3ª VITOR ARAUJO LIMA INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

ODONTOLOGO

CL. NOME SITUAÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

1ª RICARDO SPINASSÉ LECHI  INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

2ª KERSTIN PIGNATON RODRIGUES  DEFERIDA Apresentou documentos exigidos

3ª BIANCA RUSCHI DE ARAGAO  DEFERIDA Apresentou documento exigido

9ª DANIELE SILVA DE ALMEIDA  DEFERIDA Apresentou documento exigido

FISIOTERAPEUTA

CL. NOME SITUAÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

2ª KATIANE FERREIRA DA SILVA DEFERIDA Apresentou documento exigido

6ª JOANA PAOLA MAZARIM DEFERIDA Apresentou documento exigido

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PSICOLOGO
CL. NOME SITUAÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

4ª CARLA TORRES PEREIRA CARRION  INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

5ª JOANA PAULA PEREIRA  INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

6ª TABATA GOMES LOPES  DEFERIDA Apresentou documento exigido

7ª SANNY FERREIRA DE JESUS  DEFERIDA Apresentou documento exigido

9ª MARY ELLEN PEREIRA PINTO  INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

11ª ÁDILA FARDIN PANDOLFI  INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

15ª KELLY SOARES BULL  INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

17ª KELI LOPES SANTOS  INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

ENFERMEIRO
CL. NOME SITUAÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

2ª LOUISE CHIABAI BORTOLINI INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

7ª IANDREA PINHEIRO MIRANDA INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

8ª JESSICA PINHEIRO FOLLADOR DEFERIDA Apresentou documento exigido

12ª TONYARA PATRICIA NOGUEIRA INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

15ª GEISA CRISTINA DE SOUZA DEFERIDA Apresentou documento exigido

19ª ROSELY FERNANDA ENDLICH DEFERIDA Recurso de Reclassificação

21ª MARIANA DA VITORIA CALIMAN INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

23ª ANTONIO ONOFRE DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDA SUB JUDICE (Processo nº
012.11.121087-3)

29ª CAROLINA SOUZA DOS SANTOS INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

31ª NATHÁLLIA DINIZ BRUSQUE MARINHO INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

35ª LARYCE PINHEIRO FELÍCIO INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

36ª DANIEL DE OLIVEIRA TEIXEIRA INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

47ª MARILIA GOMES FIOROTT INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

48ª JAMILA BONFÁ INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

49ª LORENA ALBERTASSE INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

52ª KARLA RODRIGUES PASSOS DEFERIDA Apresentou documento exigido

53ª JULIANA PEREIRA SIMÕES DEFERIDA Recurso de Reclassificação

54ª CRISTINA SANTOS CUSTÓDIO CARVALHO INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alínea “a” do Edital 01/2010

ENFERMEIRO - PNE
CL. NOME SITUAÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

1ª LEONARDO PEREIRA GOBBO DEFERIDA Apresentou documento exigido

AGENTE ADMINISTRATIVO I

CL. NOME SITUAÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

5ª CARLOS EDUARDO CABRAL ZUQUI  DEFERIDA Apresentou documento exigido

12ª MILENA GUSMÃO  DEFERIDA Apresentou documento exigido

15ª ROBERTA DALFIOR COLA DEFERIDA Apresentou documentos exigidos

19ª TATIANA DE OLIVEIRA CANDEIA  DEFERIDA Apresentou documento exigido

21ª FERNANDO ANTONIO ULIANA  DEFERIDA Apresentou documento exigido

22ª VIVIAN DE SOUZA GAGNO  DEFERIDA Apresentou documento exigido

23ª ANDRELLY SGULMARO BUBACK  DEFERIDA Apresentou documento exigido

30ª BIANCA SOUZA TEIXEIRA  DEFERIDA Apresentou documento exigido

37ª LARISSA PIMENTEL MIRANDA  DEFERIDA Apresentou documento exigido

41ª MARCOS MOTA XIMENES  DEFERIDA Apresentou documentos exigidos

49ª JUMAR DE SOUZA CUNHA  DEFERIDA Apresentou documento exigido

50ª THAMARA RIBEIRO GRIGIO  DEFERIDA Apresentou documento exigido

56ª ANDRE VINICIUS SILVA MARTINS  DEFERIDA Apresentou documento exigido

77ª MEIRE VELOSO PIMENTA ALT  DEFERIDA Apresentou documento exigido

78ª DENISE PEIXOTO  DEFERIDA Apresentou documento exigido

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

110ª VANIA MARTINS SILVEIRA PIMENTEL  DEFERIDA Apresentou documento exigido

116ª MARISA MOREIRA DE ASSIS  DEFERIDA Apresentou documentos exigidos

144ª ALAN MARCEL BRAGA DA SILVA MELO  INDEFERIDA Improvimento do recurso interposto

151ª ALEXSANDRA GOMES RANGEL DE OLIVEIRA  DEFERIDA Apresentou documento exigido

152ª
MARCO ANTÔNIO BARBOSA DE OLIVEIRA
SEGUNDO  DEFERIDA Apresentou documento exigido

158ª ANGELA MARIA F. NERY DE OLIVEIRA DEFERIDA Apresentou documento exigido

AGENTE DE SAÚDE AMBIENTAL
CL. NOME SITUAÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

20ª GEORGEANA ALVES BOAVENTURA DEFERIDA Apresentou documentos exigidos

44ª LARISSA CORRÊA DA SILVA DEFERIDA Apresentou documento exigido

50ª SIMONIA DIAS LANA DEFERIDA Apresentou documento exigido

68ª JESSICA CAETANO STRELOW DEFERIDA Apresentou documento exigido

91ª JORGÉRIA RODRIGUES FRANCÊS DEFERIDA Apresentou documento exigido

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CL. NOME SITUAÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

14ª BRENO DE LIMA DA SILVA DEFERIDA Apresentou documento exigido

53ª REINALDO ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDA Apresentou documento exigido

75ª MATEUS LOUREIRO VOLKERS DEFERIDA Apresentou documento exigido

104ª WALLACE RODRIGUES MACHADO INDEFERIDA Improvimento do recurso interposto

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

CL. NOME SITUAÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

1ª JOATHAMY DONDONI DEFERIDA Apresentou documento exigido

2ª BRIGIDA FERREIRA PEREIRA DEFERIDA Apresentou documento exigido

5ª ANGÉLICA GONORING GONÇALVES DEFERIDA Apresentou documento exigido

AUXILIAR DE SERVIÇO VETERINÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CL. NOME SITUAÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

1ª VANUZI FRAGA DE PAULA DEFERIDA Apresentou documento exigido

2ª THAIS QUEIROZ SAMPAIO DEFERIDA Apresentou documento exigido

3ª CRISTIANE POLTRONIERI MUNIZ DEFERIDA Apresentou documentos exigidos

BIBLIOTECÁRIO
CL. NOME SITUAÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

1ª

NAYKONARA SILVA GRAZZIOTTI

DEFERIDA Recurso de Reclassificação

EDUCADOR SOCIAL

CL. NOME SITUAÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

15ª JENNEFER SOUZA EVANGELISTA DEFERIDA Apresentou documento exigido

26ª LEDA CRISTINA SIMÕES VAZ  DEFERIDA Recurso de Reclassificação

FISCAL MUNICIPAL DE SERVIÇOS I (FISCAL AMBIENTAL)
CL. NOME SITUAÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

10ª BRUNO SENNA DOS SANTOS  DEFERIDA Apresentou documento exigido

12ª FRANCINE VARELA PERCILIANO  INDEFERIDA Improvimento do recurso interposto

TECNICO DE ENFERMAGEM
CL. NOME SITUAÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

1ª CREUZA POLACO PAGUNG  DEFERIDA Apresentou documento exigido

Cariacica, 15 de Agosto de 2011.

Helder Ignacio Salomão
Prefeito Municipal de Cariacica